2

[image: ]

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 (
П
роект

в
несен

Администрацией
 города
 Вологды
)Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ
35:24:0402003:37

Принято Вологодской городской Думой
«_____»______________2024 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком установления и прекращения публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории городского округа города Вологды, на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Установить постоянный публичный сервитут с целью обеспечения проезда пожарных автомобилей к земельным участкам с кадастровыми номерами 35:24:0402003:31, 35:24:0402003:34 на часть земельного участка              с кадастровым номером 35:24:0402003:37 площадью 50 кв. м (категория земель – земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования «для эксплуатации и обслуживания нежилых помещений», адрес (местоположение) которого: Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская, д. № 61,                  в границах согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                       Ю.В.Сапожников

г. Вологда
«_____»__________2024 года
№_____
image1.png